א"י גרין, בעל היסורים — פרשת חייו של ר' נחמן מברסלב (תרגם מאנגלית: ברוך שראל), תל-אביב תשמ"א 465 עמ'.

מאת

מנדל פייקאז'

פרשת חייו של מחולל החסידות הברסלבית מובאת בספר זה בשישה פרקים. הראשון שבהם, 'ילדות, בחרות תקל"ב-תקנ"ח (1772-1798)', עוסק בימי צמיחתה של הקונסטיטוציה הנפשית והרוחנית של ר' נחמן. הפרק השני, 'נסיעתו של ר' נחמן לארץ-ישראל', גם הוא כקודמו גדור בגבולות כרונולוגיים מוצקים: תקנ"ח-תקנ"ט. הפרק השלישי, 'מחלוקת וצמיחה', המקיף לכאורה את חייו של ר' נחמן משנת תקנ"ט עד להשקעתו בברסלב בשלהי קיץ תקס"ב, הוא לאמיתו של דבר דיון בתופעת-קבע בקורותיו של מחולל החסידות הברסלבית, שראשיתה סמוך לשובו מארץ-ישראל.